



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14102024-257858
CG-DL-E-14102024-257858

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4041]

नई दिल्ली, शनिवार, अक्तूबर 12, 2024/आश्विन 20, 1946

No. 4041]

NEW DELHI, SATURDAY, OCTOBER 12, 2024/ASVINA 20, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अक्तूबर, 2024

का.आ. 4404(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 468(E) तारीख 02/02/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के जामतारा जिले में NH419 के कि.मी. 8.56 से कि.मी.43.80 तक के भूखण्ड पर चौड़ीकरण/पेव्डशोलडर सहित 2-लेन का के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 14/02/2024 और 15/02/2024 को प्रभात खबर और हिन्दुस्तान दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

झारखंड राज्य के जामतारा जिले में NH419 के कि.मी. 8.56 से कि.मी.43.80 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: झारखंड			जिले का नाम: जामतारा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जामतारा सदर					
गांव का नाम: चेंगायडीह					
1	2289	निजी	धानी दोयम	0.0101174	अमीर मियाँ (आर0टी0) वंशज:- सजाउद्दीन अंसारी पिता- स्व0 अब्दुल मजीद कमरुद्दीन अंसारी वो सरफूद्दीन अंसारी वो नसरुद्दीन अंसारी पिता- स्व0 समसुद्दीन वो सुभान अंसारी वो लाल मोहम्मद वो जेउर अंसारी पिता- स्व0 गफूर मियाँ वो यासीन अंसारी पिता- स्व0 मुकशेद मियाँ वो कादिर अंसारी वो मन्नान अंसारी वो

					रेहान अंसारी पिता- स्व0 खलीफा अंसारी
2	2289/2965	निजी	धानी दोयम	0.1517604	भुचर मियाँ (आर0टी0)
3	2291	निजी	वाड़ी दोयम	0.0647511	भुचर मियाँ (आर0टी0) वंशज:- लालु मियाँ पिता- स्व0 हनीफ मियाँ वो राजु मियाँ पिता- नुर मोहम्मद
4	2292	निजी	धानी दोयम	0.1416431	ईस्माइल मियाँ (आर0टी0) वंशज:- आबादी हुसैन पिता- स्व0 इब्राहिम मियाँ वो हसीना खातुन पति- स्व0 उस्मान मियाँ वो जेतुन बीबी पति- स्व0 इलियाश वो आमना खातुन पति- स्व0 युसुफ वो युनुस वो अनिस पिता- स्व0 यारमोहम्मद वो खेरून निशा पति- स्व0 आशिक वो लाल मोहम्मद पिता- स्व0 याकुब मियाँ वो जियाउर रहमान वो रफीक वो सफीक पिता- स्व0 ईशहाक मियाँ वो जैतुन वो खातुन वो सेमुन पिता- स्व0 निजामुर रहमान वो हफीजुल्लाह वो मुस्तफा पिता- स्व0 आबुल हुसैन वो कलीम वो नाजीर वो मनीर

					पिता- स्व० आसिन वो अन्जुम आरा पति- स्व० आसिन वो नशिमा खातुन पति- स्व० असलम रसिद वो अफजल रसिद वो अहमर रसिद वो आजम रसिद पिता- स्व० हारून रसिद वो फारूख वो फुरकान वो रियासत पिता- स्व० नादिर मियाँ वो आसमां खातुन पति- स्व० रिजवान।
5	2293	निजी	धानी सेम	0.0101174	हाडी मियाँ आ०टी०
6	2294	निजी	धानी सेम	0.0283286	खेरू मियाँ (आर०टी०) वंशज:- अ० रज्जाक वो अ० रउफ पिता- स्व० अब्दुल हमीद वो अ० हफीज वो अ० रकीब वो अ० बारीक वो अ० जाहीद पिता- स्व० अ० वाहीद वो जुवेदा बीबी पति- स्व० सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व० आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता-

					स्व० रफीक अंसारी वो सफीक पिता- स्व० अ० हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व० ताहीर मियाँ वो अ० सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व० तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व० मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व० कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व० अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व० अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व० सहीद मियाँ
7	2295	निजी	वाड़ी दोयम	0.0505868	ईस्माइल मियाँ (आर०टी०) वंशज:- आबादी हुसैन पिता- स्व० इब्राहिम मियाँ वो हसीना खातुन पति- स्व० उस्मान मियाँ वो जेतुन बीबी पति- स्व० इलियाश वो आमना खातुन पति- स्व० युसुफ वो युनुस वो अनिस पिता- स्व० यारमोहम्मद वो खेरून निशा पति- स्व० आशिक वो लाल मोहम्मद पिता- स्व० याकुब मियाँ वो

					जियाउर रहमान वो रफीक वो सफीक पिता- स्व0 ईशहाक मियाँ वो जैतुन वो खातुन वो सेमुन पिता- स्व0 निजामुर रहमान वो हफीजुल्लाह वो मुस्तफा पिता- स्व0 आबुल हुसैन वो कलीम वो नाजीर वो मनीर पिता- स्व0 आसिन वो अन्जुम आरा पति- स्व0 आसिन वो नशिमा खातुन पति- स्व0 असलम रसिद वो अफजल रसिद वो अहमर रसिद वो आजम रसिद पिता- स्व0 हारून रसिद वो फारूख वो फुरकान वो रियासत पिता- स्व0 नादिर मियाँ वो आसमां खातुन पति- स्व0 रिजवान।
8	2343	सरकारी	वाड़ी दोयम	0.6394172	खेरू मियाँ (आर0टी0) अ0 रज्जाक वो अ0 रउफ पिता- स्व0 अब्दुल हमीद वो अ0 हफीज वो अ0 रकीब वो अ0 बारीक वो अ0 जाहीद पिता- स्व0 अ0 वाहीद वो जुबेदा बीबी पति- स्व0 सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता-

					नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व0 आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व0 रफीक वो सफीक पिता- स्व0 अ0 हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व0 ताहीर मियाँ वो अ0 सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व0 तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व0 मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व0 कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व0 अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व0 अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व0 सहीद मियाँ (निजी भूमि)
9	2367	निजी	धानी सेम	0.0020235	करमली मियाँ (आर0टी0) वंशज:- समसुद्दीन अंसारी वो सफाउद्दीन अंसारी पिता- स्व0 ताहिर मियाँ वो तस्दी पिता- स्व0 करमली मियाँ वो मैनुन निशा वो झलीया

					वो सुगीया पिता- स्व0 आबीद मियाँ वो अब्बास मियाँ वो रफीक मियाँ वो महताब मियाँ वो सफीक वो रहमत मियाँ पिता- स्व0 महावीर मियाँ
10	2375	निजी	धानी सेम	0.0141643	बिबि गुजुवा (आर0टी0) :- दिन मोहम्मद पिता- स्व0 रसुल मियाँ वो असीरुद्दीन अंसारी पिता- स्व0 हनीफ मियाँ वो मरियम बीबी पति- स्व0 इस्लाम मियाँ
11	2376	निजी	धानी सेम	0.0080939	खेरू मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अ0 रज्जाक वो अ0 रउफ पिता- स्व0 अब्दुल हमीद वो अ0 हफीज वो अ0 रकीब वो अ0 बारीक वो अ0 जाहीद पिता- स्व0 अ0 वाहीद वो जुबेदा बीबी पति- स्व0 सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व0 आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो

					मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व0 रफीक अंसार वो सफीक पिता- स्व0 अ0 हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व0 ताहीर मियाँ वो अ0 सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व0 तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व0 मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व0 कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व0 अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व0 अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व0 सहीद मियाँ
12	2377	निजी	धानी सेम	0.0263051	खेरू मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अ0 रज्जाक वो अ0 रउफ पिता- स्व0 अब्दुल हमीद वो अ0 हफीज वो अ0 रकीब वो अ0 बारीक वो अ0 जाहीद पिता- स्व0 अ0 वाहीद वो जुबेदा बीबी पति- स्व0 सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो

					महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व0 आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व0 रफीक अंसार वो सफीक पिता- स्व0 अ0 हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व0 ताहीर मियाँ वो अ0 सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व0 तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व0 मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व0 कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व0 अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व0 अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व0 सहीद मियाँ
13	2379	निजी	धानी सेम	0.1031971	ईस्माइल मियाँ (आर0टी0) वंशज:- आबादी हुसैन पिता- स्व0 इब्राहिम मियाँ वो हसीना खातुन पति- स्व0 उस्मान मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व0 इलियाश वो आमना खातुन पति- स्व0

					युसुफ वो युनुस वो अनिस पिता- स्व0 यारमोहम्मद वो खेरून निशा पति- स्व0 आशिक वो लाल मोहम्मद पिता- स्व0 याकुब मियाँ वो जियाउर रहमान वो रफीक वो सफीक पिता- स्व0 ईशहाक मियाँ वो जैतुन वो खातुन वो सेमुन पिता- स्व0 निजामुर रहमान वो हफीजुल्लाह वो मुस्तफा पिता- स्व0 अबुल हुसैन वो कलीम वो नाजीर वो मनीर पिता- स्व0 आसिन वो अन्जुम आरा पति- स्व0 आसिन वो नशिमा खातुन पति- स्व0 असलम रसिद वो अफजल रसिद वो अहमर रसिद वो आजम रसिद पिता- स्व0 हारून रसिद वो फारूख वो फुरकान वो रियासत पिता- स्व0 नादिर मियाँ वो आसमां खातुन पति- स्व0 रिजवान।
14	2391	निजी	धानी दोयम	0.0991501	खेरू मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अ0 रज्जाक वो अ0 रउफ पिता- स्व0 अब्दुल हमीद वो अ0 हफीज वो अ0 रकीब वो अ0 बारीक वो अ0

					जाहीद पिता- स्व० अ० वाहीद वो जुबेदा बीबी पति- स्व० सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व० आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व० रफीक अंसार वो सफीक पिता- स्व० अ० हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व० ताहीर मियाँ वो अ० सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व० तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व० मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व० कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व० अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व० अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व० सहीद मियाँ
--	--	--	--	--	--

15	2392	निजी	धानी दोयम	0.0607042	उहोद मियाँ (आर0टी0) वंशज:- हेदर अली पिता- स्व0 सैयद अली वो जलाउद्दीन अंसारी वो रकीब अंसारी पिता- स्व0 सिद्दिक मियाँ वो मो0 अली पिता- स्व0 उहोद मियाँ वो मो0 रसुल अंसारी वो जावेद अली वो बसारत अंसारी पिता- स्व0 मुस्लिम मियाँ वो उमर अली अंसारी वो मोबिन अंसारी पिता- स्व0 सैखाउद्दीन मियाँ वो नजरूल खातुन पति- अयुब अंसारी वो (1) असीरन बीबी (2) कदवानु बीबी पति- स्व0 ताही हुसैन
16	2393	निजी	धानी दोयम	0.0445164	रहमान मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अब्दुल कुद्दुस पिता- स्व0 रहमान मियाँ वो सफीउल्लाह अंसारी वो अताउल अंसारी पिता- स्व0 अ0 जब्बार
17	2395	निजी	धानी सेम	0.0020235	जुमन मियाँ (आर0टी0) वंशज:- सहुद अंसारी वे मुमताज अंसारी वो सरफराज अंसारी पिता- स्व0 मुस्तफा मियाँ वो रहीम मियाँ

					पिता- स्व० आलम मियाँ वो अयुब मियाँ पिता- स्व० आलम मियाँ वो अ० मजीद वो शकुर मियाँ पिता- स्व० रमजान मियाँ
18	2396	निजी	धानी दोयम	0.0404694	बिशु मियाँ (आ०टी०) वंशज:- कासीम मियाँ वो हातिम मियाँ वो मजलुम मियाँ वो असीमुद्दीन अंसारी पिता- स्व० ओजीर मियाँ बसीर मियाँ वो मकबुल मियाँ पिता- स्व० महदुल मियाँ वो खलील अंसारी पिता- स्व० मनीरुद्दीन मियाँ वो इस्माईल वो अजहर वो नौजामुद्दीन वो सजामुद्दीन वो रजाउद्दीन पिता- स्व० रफीक अंसारी वे जरार वो हनीफ वो इब्राहिम वो रज्जाक वे ईसराइल पिता- स्व० पाचु मियाँ वो आयुब वो रजाउल पिता- स्व० उमर अली वो मुसमकीम वो नजरूल पिता- स्व० साकिम वो जरीना खातुन पति- स्व० कलीमुद्दीन
19	2397	निजी	धानी दोयम	0.0445164	कन्नु मियाँ वो शुकुरा मियाँ (आ०टी०) वंशज:- आयसा खातुन पति- स्व० अ० अजिज

					वो अताउल अंसारी पिता- स्व० रूस्तम वो असतुल वो तफजुल वो मोबारक वो ऐनुल पिता- स्व० हदीस वो अखतर वो रज्जाक पिता- स्व० रसीद वो खातिर पिता- स्व० कमल मियाँ वो अब्बास पिता- स्व० कुर्बान वो गेंदो पिता- स्व० भुटका वो जमरूद्दीन वो समसुद्दीन वो कमरूद्दीन वो हमीद वो शहीद अंसारी वो मोबारक अंसारी पिता- स्व० सुभान वो अनवर वो मुन्ना वो शरीफ पिता- स्व० लतीफ वो लुकमान पिता- स्व० गफूर वो मो० यासीन वो रमजान अंसारी पिता- स्व० नयाज अली वो ऐकलु मियाँ पिता- स्व० खलील अंसारी वो सकीना वो कुटी पिता- स्व० जलील वो तैयब अंसारी वो सैयब अंसारी वो युनुस अंसारी वो अब्दुल अंसारी पिता- स्व० मुरतजा अंसारी वो नसीम अंसारी वो तसलीम अंसारी पिता- स्व० रजाउद्दीन अंसारी
--	--	--	--	--	--

					वो जाकिर हुसैन वो करमुला अंसारी पिता- स्व0 सिद्दीक वो ईसमाइल अंसारी वो सलामत अंसारी पिता- स्व0 फरजुल्ला अंसारी वो रफीक मियाँ पिता- रसुल मियाँ वो शमीम अंसारी वो आरीफ पिता- स्व0 हासिम मियाँ
20	2400	निजी	धानी दोयम	0.0141643	चुटो मियाँ (आ0टी0) वंशज:- हारून वो इसराईल वो अहलुद वो पाँचु मियाँ वो हनीफ अंसारी पिता- स्व0 जलील मियाँ वो सफुरन बीबी पति- स्व0 सोहराब अंसारी वो जुलेखा बीबी पति- स्व0 नेजाम वो अहमद अली वो मोबीन अंसारी वो सफ्फात वो मक्कार मियाँ वो जाकीर पिता- स्व0 रूस्तम मियाँ वो कमरुद्दीन वो गुलाबुद्दीन वो समसुद्दीन वे युसुफ पिता- स्व0 नौसाद मियाँ
21	2401	निजी	धानी दोयम	0.0364225	जुमन मियाँ (आर0टी0) वंशज:- सहुद अंसारी वे मुमताज अंसारी वो सरफराज अंसारी

					पिता- स्व0 मुस्तफा मियाँ वो रहीम मियाँ पिता- स्व0 आलम मियाँ वो अयुब मियाँ पिता- स्व0 आलम मियाँ वो अ0 मजीद वो शकुर मियाँ पिता- स्व0 रमजान मियाँ
22	2402	निजी	धानी दोयम	0.0364225	जुमन मियाँ (आर0टी0) वंशज:- सहुद अंसारी वे मुमताज अंसारी वो सरफराज अंसारी पिता- स्व0 मुस्तफा मियाँ वो रहीम मियाँ पिता- स्व0 आलम मियाँ वो अयुब मियाँ पिता- स्व0 आलम मियाँ वो अ0 मजीद वो शकुर मियाँ पिता- स्व0 रमजान मियाँ
23	2403	निजी	वाड़ी दोयम	0.0040469	जुमन मियाँ (आर0टी0) वंशज:- सहुद अंसारी वे मुमताज अंसारी वो सरफराज अंसारी पिता- स्व0 मुस्तफा मियाँ वो रहीम मियाँ पिता- स्व0 आलम मियाँ वो अयुब मियाँ पिता- स्व0 आलम मियाँ वो अ0 मजीद वो शकुर मियाँ पिता- स्व0 रमजान मियाँ
24	2404	निजी	वाड़ी दोयम	0.0040469	अगनू मियाँ (आ0टी0) वंशज:- कबीर वो

					सबीर वो हाकीम वो फखरुद्दीन वो मोकिम पिता- स्व० क्युम मियाँ वो कसीरन बीबी पति- स्व० जरजीस वो अताउल वो पिता- स्व० नेयामत मियाँ वो समीना खातुन पति- स्व० चिराउद्दीन वो अ० मजीद वो मोबारक अंसरी पिता- स्व० करामत मियाँ वे करमुद्दीन वो यासीन वे हबीबुल्लाह वो मनीर वो कमरुद्दीन पिता- स्व० रज्जाक मियाँ वो फूलेजन बीबी पति- स्व० अस्तुल अंसारी वो हाकिम वो सरफुद्दीन वो मनीर वो फुरकान वो नेजाम वे सहाम वे अजीज वो बसीर पिता- स्व० रहमान मियाँ वो हारून मियाँ वे कुतुबुद्दीन वो एनुल वे रफीक पिता- स्व० नबी मियाँ
25	2416	निजी	धानी आउल	0.2104411	खेरू मियाँ (आर०टी०) वंशज:- अ० रज्जाक वो अ० रउफ पिता- स्व० अब्दुल हमीद वो अ० हफीज वो अ० रकीब वो अ० बारीक वो अ० जाहीद पिता- स्व० अ० वाहीद वो जुबेदा बीबी पति- स्व० सोहराब मियाँ वो

					कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व० आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व० रफीक अंसारी वो सफीक पिता- स्व० अ० हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व० ताहीर मियाँ वो अ० सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व० तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व० मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व० कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व० अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व० अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व० सहीद मियाँ
26	2417	निजी	वाड़ी दोयम	0.0303521	खेरू मियाँ (आर०टी०) वंशज:- अ० रज्जाक वो अ० रउफ पिता- स्व० अब्दुल हमीद वो अ० हफीज वो अ० रकीब

					वो अ० बारीक वो अ० जाहीद पिता- स्व० अ० वाहीद वो जुबेदा बीबी पति- स्व० सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व० आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व० रफीक अंसारी वो सफीक पिता- स्व० अ० हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व० ताहीर मियाँ वो अ० सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व० तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व० मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व० कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व० अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व० अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व० सहीद मियाँ
--	--	--	--	--	--

27	2418	निजी	वाड़ी दोयम	0.0404694	खेरू मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अ0 रज्जाक वो अ0 रउफ पिता- स्व0 अब्दुल हमीद वो अ0 हफीज वो अ0 रकीब वो अ0 बारीक वो अ0 जाहीद पिता- स्व0 अ0 वाहीद वो जुबेदा बीबी पति- स्व0 सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व0 आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व0 रफीक अंसारी वो सफीक पिता- स्व0 अ0 हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व0 ताहीर मियाँ वो अ0 सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व0 तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व0 मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व0 कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व0
----	------	------	------------	-----------	--

					अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व० अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व० सहीद मियाँ
28	2419	निजी	धानी दोयम	0.0161878	बिबि गुजुवा (आर०टी०):- दिन मोहम्मद पिता- स्व० रसुल मियाँ वो असीरुद्दीन अंसारी पिता- स्व० हनीफ मियाँ वो मरियम बीबी पति- स्व० इस्लाम मियाँ
29	2420	निजी	धानी सेम	0.0080939	बिबि गुजुवा (आर०टी०):- दिन मोहम्मद पिता- स्व० रसुल मियाँ वो असीरुद्दीन अंसारी पिता- स्व० हनीफ मियाँ वो मरियम बीबी पति- स्व० इस्लाम मियाँ
30	2433	निजी	धानी आउल	0.1133144	उगन मियाँ (आर०टी०) वंशज:- हफिजुलाह वो मुस्तफा माता- स्व० मरियम बीबी वो कलीम वे मनीर वे नाजीर मात- स्व० रूवाजन वो अंजुमआरा पति- स्व० यासीन वो बेरो बीबी पिता स्व० मंगल मियाँ वो जकीरन वो सकीरन वे सहादत वो लेदाम वो लतीफ

					माता- स्व0 पुरनी बीबी वो हफीजुद्दीन वो मोफीजुद्दीन पिता- स्व0 रहीम वो मकसुद वो महबुब पिता- स्व0 सफीक वो मोबारक वो यसाद वो जमेला खातुन वो हलीमा वो शहनाज माता- स्व0 कुडिया बीबी वो जब्बार अंसारी वो कुद्दुस वे तौफील अंसारी माता स्व0 ललबानु बीबी वो लुकमान अंसारी वो रहमान अंसारी वो शकुर अंसारी माता- स्व0 कलीशन बीबी वो जकाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी वो रजाउल अंसारी वो रियाजुल अंसारी पिता- स्व0 सिद्दीक वो नुर मोहम्मद पिता- स्व0 हसनु मियाँ
31	2434	निजी	धानी आउल	0.1396196	ईस्माइल मियाँ (आर0टी0) वंशज:- आबादी हुसैन पिता- स्व0 इब्राहिम मियाँ वो हसीना खातुन पति- स्व0 उस्मान मियाँ वो जेतुन बीबी पति- स्व0 इलियाश वो आमना खातुन पति- स्व0 युसुफ वो युनुस वो अनिस पिता- स्व0 यारमोहम्मद वो खेरून

					निशा पति- स्व0 आशिक वो लाल मोहम्मद पिता- स्व0 याकुब मियाँ वो जियाउर रहमान वो रफीक वो सफीक पिता- स्व0 ईशहाक मियाँ वो जैतुन वो खातुन वो सेमुन पिता- स्व0 निजामुर रहमान वो हफीजुल्लाह वो मुस्तफा पिता- स्व0 अबुल हुसैन वो कलीम वो नाजीर वो मनीर पिता- स्व0 आसिन वो अन्जुम आरा पति- स्व0 आसिन वो नशिमा खातुन पति- स्व0 असलम रसिद वो अफजल रसिद वो अहमर रसिद वो आजम रसिद पिता- स्व0 हारून रसिद वो फारूख वो फुरकान वो रियासत पिता- स्व0 नादिर मियाँ वो आसमां खातुन पति- स्व0 रिजवान।
32	2441	निजी	धानी दोयम	0.0647511	राजन मियाँ (आर0टी0) वंशज:- जमरूद्दीन अंसारी पिता- स्व0 भुटका मियाँ वो सफाउल अंसारी पिता- स्व0 बक्सु मियाँ वो फातमा बीबी पति- स्व0 रजाउद्दीन अंसारी वो

					नसीमा बीबी पति- स्व0 कमरुद्दीन अंसारी वो गुलबानु बीबी पति- स्व0 गफूर मियाँ वो युसुफ मियाँ (नावल्द मृत)
33	2442	निजी	धानी दोयम	0.0748685	नेहाल मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अब्दुल मजीद पिता- स्व0 रमजान मियाँ
34	2445	निजी	वाड़ी दोयम	0.0546338	राजन मियाँ (आर0टी0) वंशज:- जमरुद्दीन अंसारी पिता- स्व0 भुटका मियाँ वो सफाउल अंसारी पिता- स्व0 बक्सु मियाँ वो फातमा बीबी पति- स्व0 रजाउद्दीन अंसारी वो नसीमा बीबी पति- स्व0 कमरुद्दीन अंसारी वो गुलबानु बीबी पति- स्व0 गफूर मियाँ वो युसुफ मियाँ (नावल्द मृत)
35	2446	निजी	धानी सेम	0.034399	राजन मियाँ (आर0टी0) वंशज:- जमरुद्दीन अंसारी पिता- स्व0 भुटका मियाँ वो सफाउल अंसारी पिता- स्व0 बक्सु मियाँ वो फातमा बीबी पति- स्व0 रजाउद्दीन अंसारी वो नसीमा बीबी पति- स्व0 कमरुद्दीन अंसारी

					वो गुलबानु बीबी पति- स्व० गफूर मियाँ वो युसुफ मियाँ (नावल्द मृत)
36	2447	निजी	धानी दोयम	0.0303521	राजन मियाँ (आर०टी०) वंशज:- जमरूद्दीन अंसारी पिता- स्व० भुटका मियाँ वो सफाउल अंसारी पिता- स्व० बक्सु मियाँ वो फातमा बीबी पति- स्व० रजाउद्दीन अंसारी वो नसीमा बीबी पति- स्व० कमरूद्दीन अंसारी वो गुलबानु बीबी पति- स्व० गफूर मियाँ वो युसुफ मियाँ (नावल्द मृत)
37	2454	निजी	धानी सेम	0.0930797	नेहाल मियाँ (आर०टी०) वंशज:- अब्दुल मजीद पिता- स्व० रमजान मियाँ
38	2457	निजी	वाड़ी दोयम	0.0242817	जहलु मियाँ (आर०टी०) वंशज:- अनाउल अंसारी वो सफाउल अंसारी वो अताउल अंसारी वो महफुज अंसारी पिता- स्व० उसमान मियाँ वो मुस्तफा मियाँ वो बसारत मियाँ वो क्युम मियाँ वो गफूर मियाँ पिता- स्व० दिनुमोहम्मद मियाँ

39	2458	निजी	धानी सेम	0.0121408	जहलु मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अनाउल अंसारी वो सफाउल अंसारी वो अताउल अंसारी वो महफुज अंसारी पिता- स्व0 उसमान मियाँ वो मुस्तफा मियाँ वो बसारत मियाँ वो क्युम मियाँ वो गफूर मियाँ पिता- स्व0 दिनुमोहम्मद मियाँ
40	2459	निजी	धानी सेम	0.0323756	जहलु मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अनाउल अंसारी वो सफाउल अंसारी वो अताउल अंसारी वो महफुज अंसारी पिता- स्व0 उसमान मियाँ वो मुस्तफा मियाँ वो बसारत मियाँ वो क्युम मियाँ वो गफूर मियाँ पिता- स्व0 दिनुमोहम्मद मियाँ
41	2460	निजी	धानी सेम	0.0222582	खेरू मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अ0 रज्जाक वो अ0 रउफ पिता- स्व0 अब्दुल हमीद वो अ0 हफीज वो अ0 रकीब वो अ0 बारीक वो अ0 जाहीद पिता- स्व0 अ0 वाहीद वो जुबेदा बीबी पति- स्व0 सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो

					अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व0 आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व0 रफीक अंसारी वो सफीक पिता- स्व0 अ0 हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व0 ताहीर मियाँ वो अ0 सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व0 तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व0 मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व0 कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व0 अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व0 अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व0 सहीद मियाँ
42	2461	निजी	धानी आउल	0.0971267	खेरू मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अ0 रज्जाक वो अ0 रउफ पिता- स्व0 अब्दुल हमीद वो अ0 हफीज वो अ0 रकीब वो अ0 बारीक वो अ0 जाहीद पिता- स्व0

					अ० वाहीद वो जुबेदा बीबी पति- स्व० सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व० आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व० रफीक अंसारी वो सफीक पिता- स्व० अ० हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व० ताहीर मियाँ वो अ० सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व० तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व० मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व० कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व० अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व० अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व० सहीद मियाँ
43	2463	निजी	धानी सेम	0.0505868	आतु मियाँ (आर०टी०) वंशज:- कमरुद्दीन

					अंसारी वो सिराजुद्दीन अंसारी वो सहाबुद्दीन वो हाफिज अंसारी वो महफूज अंसारी पिता- स्व० मोबिन अंसारी वो यासीन मियाँ वो कासीम मियाँ पिता- स्व० कुर्बान मियाँ वो सफीक वो फुरकान वो फिरोज वो एहसान वो उसमान पिता- स्व० कलाम आजाद वो अखतर वो समसुल वो हबीउलाह वो सफीउलाह वो फजलुल वो सजाउल पिता- अ० मजीद वो रहीम वो हासीम वो हुसैन पिता- स्व० नसरुद्दीन वो रसुल मियाँ वो जलालउद्दीन पिता- स्व० अ० अजीज वो जाकिर मियाँ पिता- स्व० अजीर मियाँ वो अलीमुद्दीन अंसारी वो सलीमुद्दीन अंसारी पिता- स्व० सलाउद्दीन अंसारी पिता- स्व० नेमाजी मियाँ वो जब्बार मियाँ वो काबिल मियाँ वो गफार अंसारी वो कुद्दुस मियाँ पिता- स्व० कुयला मियाँ वो फखरुद्दीन वो जुलफखार वो इस्तकार
--	--	--	--	--	--

					पिता- स्व० हनीफ मियाँ
44	2464	निजी	वाड़ी दोयम	0.0505868	आतु मियाँ (आर०टी०) वंशज:- कमरुद्दीन अंसारी वो सिराजुद्दीन अंसारी वो सहाबुद्दीन वो हाफिज अंसारी वो महफूज अंसारी पिता- स्व० मोबिन अंसारी वो यासीन मियाँ वो कासीम मियाँ पिता- स्व० कुर्बान मियाँ वो सफीक वो फुरकान वो फिरोज वो एहसान वो उसमान पिता- स्व० कलाम आजाद वो अखतर वो समसुल वो हबीउलाह वो सफीउलाह वो फजलुल वो सजाउल पिता- अ० मजीद वो रहीम वो हासीम वो हुसैन पिता- स्व० नसरुद्दीन वो रसुल मियाँ वो जलालउद्दीन पिता- स्व० अ० अजीज वो जाकिर मियाँ पिता- स्व० अजीर मियाँ वो अलीमुद्दीन अंसारी वो सलीमुद्दीन अंसारी पिता- स्व० सलाउद्दीन अंसारी पिता- स्व० नेमाजी मियाँ वो जब्बार मियाँ वो काबिल मियाँ वो गफार अंसारी वो कुद्दुस मियाँ पिता-

					स्व० कुयला मियाँ वो फखरुद्दीन वो जुलफखार वो इस्तकार पिता- स्व० हनीफ मियाँ
45	2466	निजी	धानी सेम	0.1335492	आतु मियाँ (आर०टी०) वंशज:- कमरुद्दीन अंसारी वो सिराजुद्दीन अंसारी वो सहाबुद्दीन वो हाफिज अंसारी वो महफूज अंसारी पिता- स्व० मोबिन अंसारी वो यासीन मियाँ वो कासीम मियाँ पिता- स्व० कुर्बान मियाँ वो सफीक वो फुरकान वो फिरोज वो एहसान वो उसमान पिता- स्व० कलाम आजाद वो अखतर वो समसुल वो हबीउलाह वो सफीउलाह वो फजलुल वो सजाउल पिता- अ० मजीद वो रहीम वो हासीम वो हुसैन पिता- स्व० नसरुद्दीन वो रसुल मियाँ वो जलालउद्दीन पिता- स्व० अ० अजीज वो जाकिर मियाँ पिता- स्व० अजीर मियाँ वो अलीमुद्दीन अंसारी वो सलीमुद्दीन अंसारी पिता- स्व० सलाउद्दीन अंसारी पिता- स्व० नेमाजी मियाँ वो जब्बार मियाँ वो

					काबिल मियाँ वो गफार अंसारी वो कुद्दुस मियाँ पिता- स्व० कुयला मियाँ वो फखरुद्दीन वो जुलफखार वो इस्तकार पिता- स्व० हनीफ मियाँ
46	2467	निजी	धानी दोयम	0.0586807	खेरू मियाँ (आर०टी०) वंशज:- अ० रज्जाक वो अ० रउफ पिता- स्व० अब्दुल हमीद वो अ० हफीज वो अ० रकीब वो अ० बारीक वो अ० जाहीद पिता- स्व० अ० वाहीद वो जुबेदा बीबी पति- स्व० सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व० आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व० रफीक अंसारी वो सफीक पिता- स्व० अ० हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व० ताहीर मियाँ वो अ० सत्तार वो हनीफ मियाँ

					वो महफूज अंसारी पिता- स्व० तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व० मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व० कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व० अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व० अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व० सहीद मियाँ
47	2954/2966	निजी	धानी दोयम	0.0465399	अमीर मियाँ (आर०टी०) वंशज:- सजाउद्दीन अंसारी पिता- स्व० अब्दुल मजीद कमरुद्दीन अंसारी वो सरफूद्दीन अंसारी वो नसरुद्दीन अंसारी पिता- स्व० समसुद्दीन वो सुभान अंसारी वो लाल मोहम्मद वो जेउर अंसारी पिता- स्व० गफूर मियाँ वो यासीन अंसारी पिता- स्व० मुकशेद मियाँ वो कादिर अंसारी वो मन्नान अंसारी वो रेहान अंसारी पिता- स्व० खलीफा अंसारी
48	656	निजी	हिड	0.0607042	उगन मियाँ (आर०टी०) वंशज:- बेरो बीबी पिता- स्व० मंगल मियाँ वो

					हफीजुल्लाह वो मुस्तफा माता- स्व0 मरियम वो कलीम वो मनीर वो नाजीर पिता- स्व0 यासीन वो अंजुम आरा पति- स्व0 यासीन वो जकीरन वो लद्दाम अंसारी वो रहीम वो सकीरन बीबी वो लतीफ वो सहादत अंसारी माता- स्व0 पुरनी बीबी वो मकसुद वो महबुब पिता- स्व0 सफीक वो मोबारक वो यसाद वो जमेला खातुन वो हलीमा वो शहनाज माता- स्व0 कुडिया वो ललबानो वो कलीसन पिता- स्व0 उगन मियाँ वो जकाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी वो रजाउल अंसारी वो रियाजुल अंसारी पिता- स्व0 सिद्दीक वो नुरमोहम्मद पिता- स्व0 हसनु मियाँ वो नैमुल मियाँ वो समसुद्दीन मियाँ पिता- स्व0 नेयाज अली वो जैतुन बीबी पति- स्व0 जाकिर वो लुकमान वो रहमान वो सकुर पिता- स्व0 गुलाबुद्दीन मियाँ वो असतुल वो अमजद वो जमशेद वो सनाउल वो नजमुल
--	--	--	--	--	---

					पिता- स्व० सहादत वो बैगनी बीबी पति- स्व० सबुर मियाँ वो नाजिर माता- स्व० हबली बीबी वो ताहीर वो मुख्तार पिता- स्व० इलियास मियाँ वो सवेरा खातुन पति- स्व० इन्ताज वो कुर्बान पिता- स्व० कसमली मियाँ वो खातुन बीबी पति- स्व० युनुस वो हन्नान वो मन्नान वो फुरकान वो गुफरान वो इमरान वो इरफान पिता- स्व० क्युम वो सकीना बीबी पति- स्व० क्युम वो करीम मियाँ वो सरफुद्दीन मियाँ वो रज्जाक मियाँ पिता- स्व० जानु मियाँ वो जकाउल वो गुलाबुद्दीन वो सनाउल अंसारी पिता- स्व० अ० रसीद वो हनीफ मियाँ वो ऐनुल हक पिता- स्व० बसीर मियाँ वो मुस्तफा वो रहीम वो अयुब पिता- स्व० आलम मियाँ वो अ० मजीद वो सकुर पिता- स्व० रजजान मियाँ वो हारून वो ईसराइल वो अहलुद वो पाँचु वो हनीफ पिता- स्व० जलील मियाँ वो अखतर वो
--	--	--	--	--	--

					ईशाद पिता- स्व0 सोहराब वो अफजल पिता- स्व0 नैजाम वो मोबीन वो मक्कार वो अहमद अली वो सफ्फात वो जाकीर पिता- स्व0 रुस्तम वो गुलाबुद्दीन वो समसुद्दीन वो युसूफ पिता- स्व0 नौसाद मियाँ वो बहारुद्दीन मियाँ वो सिराजुद्दीन मियाँ वो मतलेब वो (कुटु) रहमान मियाँ पिता- स्व0 अलाउद्दीन मियाँ वो इनामुल हक वो रजाउल अंसारी वो आशिक अंसारी पिता- स्व0 इनात अली वो फजलुल रहमान वो सोफीयान अंसारी वो इसमाईल मियाँ पिता- स्व0 इस्हाक मियाँ वो अ0 कुद्दुस पिता- स्व0 रहमान मियाँ वो सफीउल्लाह वो अताउल अंसारी पिता- स्व0 अ0 जब्बार।
49	717	निजी	हिड	0.0101174	उगन मियाँ (आर0टी0) वंशज:- हफीजुल्लाह वो मुस्तफा माता- स्व0 मरियम बीबी वो कलीम वो नाजीर वो मनीर पिता- स्व0 यासीन वो अंजुम आरा पति- स्व0 यासीन वो

					बेरो बीबी पिता- स्व० मंगल मियाँ वो मुबारक वो यसाद वो जमेला खातुन वो हलीमा वो सहनाज माता- स्व० कुडिया वो जकीरन वो सकीरन वो सहादत वो लैदाम वो लतीफ माता- स्व० पुरनी वो हफीजुद्दीन वो मोफीजुद्दीन पिता- स्व० रहीम वो मकसुद वो महबुब पिता- स्व० सफीक वो लुकमान वो रहमान वो शकुर माता- स्व० कलीशन वो तोफील वो जब्बार माता- स्व० ललबानु वो जकउल वो अनाउल वो रजाउल वो रियाजुल पिता- स्व० सिद्दीक वो नुर मोहम्मद पिता- स्व० हसन नैमुल मियाँ वो समसुद्दीन मियाँ पिता- स्व० नेयाज अली वो जैतुन बीबी पति- स्व० जाकीर मियाँ वो लुकमान मियाँ वो रहमान वो सकुर पिता- स्व० गुलाबुद्दीन वो अस्तुल वो अमजद वो जमशेद वो सनाउल वो नजमुल पिता- स्व० सहादत मियाँ वो इब्राहिम मियाँ पिता- स्व० सबुर मियाँ वो
--	--	--	--	--	--

					हबली बीबी पति- स्व0 इसमदी मियाँ वो ताहीर मियाँ वो मुखतार पिता- स्व0 इलियास वो इनामुल हक पिता- स्व0 इन्ताज वो नसीरुद्दीन अंसारी पिता- स्व0 युनुस मियाँ वो कुर्बान मियाँ पिता- स्व0 कसमली मियाँ वो हन्नान वो मन्नान वो फरुकान वो गुफरान वो इमरान वो इरफान पिता- स्व0 क्युम मियाँ वो सकीना बीबी पति- स्व0 क्युम मियाँ वो करीम मियाँ वो सरफूद्दीन मियाँ वो रजाक मियाँ पिता- स्व0 जानु मियाँ वो सनाउल अंसारी वो जकाउल अंसारी वो गुलाबुद्दीन अंसारी पिता- स्व0 अ0 रसीद वो हनीफ मियाँ वो एनुल मियाँ पिता- स्व0 बसीर मियाँ वो सहुद अंसारी वो मन्ताज अंसारी वो सरफराज अंसारी पिता- स्व0 मुस्तफा वो रहीम मियाँ वो अयुब मियाँ पिता- स्व0 आलम मियाँ वो अ0 मजीद वो सकुर मियाँ पिता- स्व0 रमजान
--	--	--	--	--	--

					मियाँ वो हारून वो ईसराइल वो अहलुद वो पाँचु वो हनीफ पिता- स्व जलील मियाँ वो मो० अखतर आलम वो मो० ईशाद आलम पिता- स्व० सोहराब वो अफजल हुसैन पिता- स्व० नौजाम वो मोबीन वो मक्कार वो अहमद अली वो सफ्फात वो जाकीर पिता- स्व० रूस्तम मियाँ वो कमरुद्दीन वो समसुद्दीन वो युसुफ वो गुलाबुद्दीन पिता- स्व० नौसाद मियाँ वो हैदर अली पिता- स्व० सैयद अली वो जलाउद्दीन अंसारी वो रकीब अंसारी पिता- स्व० सिद्दीक मियाँ वो मो० अली पिता- स्व० बहाद मियाँ वो रसुल अंसारी वो जावेद अली वो बसारत अंसारी पिता- स्व० मुस्लिम मियाँ वो उमर अली वो मोबीन अंसारी पिता- स्व० शेखाउद्दीन मियाँ वो सलीम वो जलील वो वासीक वो तनवीर पिता- स्व० अयुब वो फिरोज अंसारी वो फुरकान वो इकबाल अंसारी वो युसुफ अंसारी वो
--	--	--	--	--	---

					आजम अंसारी पिता- स्व० लताफत अंसारी पत्नी (1) कदबानु बीबी वो असीरन बीबी पति- स्व० ताहिर अंसारी वो अताउल अंसारी वो अनाउल अंसारी वो रज्जाक अंसारी पिता- स्व० अ० अजीज वो बहाहरुद्दीन मियाँ वो सिराजुद्दीन मियाँ वो मतलेब वो कुटु मियाँ पिता- स्व० अलाद्दीन मियाँ वो इनामुल हम वो रजाउल हक वो आशिक अंसारी पिता- स्व० इनात अली वो फजलुल रहमान वो सोफियान अंसारी वो इसमाईल अंसारी पिता- स्व० इस्हाक मियाँ वो अ० कुद्दुस पिता- स्व० रहमान मियाँ वो सफीउल्लाह अंसारी वो अताउल अंसारी पिता- स्व० अ० जब्बार।
50	718	निजी	धानी आउल	0.0121408	काटो मियाँ (आर०टी०) वंशज:- नैमुल मियाँ वो समसुद्दीन मियाँ पिता- स्व० नेयाज अली वो सलीम अंसारी वो नेमान अंसारी पिता- स्व० जाकिर मियाँ वो लुकमान वो रहमान वो

					सुकुर पिता- स्व0 गुलाबुद्दीन वो अस्तुल वो अमजद वो जमशेद वो सलाउल वो नजमुल पिता- स्व0 सहादत मियाँ वो इब्राहिम मियाँ पिता- स्व0 सबुर मियाँ वो नाजीर मियाँ माता- स्व0 हवली बीबी वो ताहीर वो मुख्तार पिता- स्व0 इलियास वो ऐहसान पिता- स्व0 इन्ताज वो कुर्बान मियाँ पिता- कसमली मियाँ वो नसीरुद्दीन पिता- स्व0 युनुस वो हन्नान वो मन्नान वो फूरकान वे गुफरान वो इरफान वो इमरान पिता- स्व0 क्युम।
51	929	निजी	वाड़ी दोयम	0.0060704	ईस्माइल मियाँ (आर०टी०) वंशज अबादी हुसैन पिता- स्व० इब्राहिम मियाँ वो हसीना खातुन पति स्व० उस्मान मियाँ वो ज़ेतुन बीबी पति स्व० इलियाश वो आमना खातुन पति स्व० युसुफ वो युनुस वो अनिस पिता स्व० यारमोहम्मद वो खेरून निशा पति स्व० आशिक वो लाल मोहम्मद पिता स्व याकुब मियाँ वो

					जियाउर रहमान वो रफीक वो सफीक पिता स्व० ईशहाक मियाँ वो जैतुन वो खातुन वो सेमुन पिता स्व० निजामुर रहमान वो हफीजुल्लाह वो मुस्तफा पिता स्व० आबुल हुसैन वो कालीम वो नाजीर वो मनीर पिता स्व० आसिन वो अन्जुम आरा पति स्व० आसिन वो नशिमा खातुन पति स्व० असलम रसिद वो अफजल रसिद वो अहमद रसिद वो अज़ाम रसिद पिता स्व० हारून रसिद वो फारूख वो फुरकान वो रियासत पिता स्व० नादिर मियाँ वो आसमां खातुन पति स्व० रिजवान
52	929/2811	निजी	वाड़ी दोयम	0.0060704	कबीर मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अ0 गनी वो मुस्तकीम पिता- स्व0 रमजान मियाँ वो जाकिर वो जफरुद्दीन अंसारी पिता- स्व0 मुमताज वो ईसराइल अंसारी वो कुतबुला अंसारी वो सोहराब मियाँ वो अखतर आलम वो नौमान अंसारी पिता- स्व0 खलिल मियाँ वो

					सलीम अंसारी वो कलीम अंसारी वो जमाल अंसारी वो कमाल अंसारी पिता- मुस्लिम वो तसलिम पिता- जानु मियाँ वो कदिरन बीबी पति- स्व० दाउद अंसारी वो हनीफ पिता- स्व ईशहाक वो मो० सिद्दीक पिता- स्व० मन्नु वो सफीउल्लाह वो जैनुल वो एनुल वो मुकशेद वो शदीद वो मोफीजुद्दीन पिता- स्व० हाकिम वो कलीमुद्दीन वो अलीमुद्दीन वो नसरुद्दीन वो अताउल वो रजाउद्दीन पिता- स्व० अबुल हुसैन वो सनाउल वो मुन्ना वो रजाउद्दीन वो सद्दाम पिता- स्व० हातिम मियाँ वो रूस्तम व कासीम वो कलिमुद्दीन वो समीम पिता- स्व० क्युम वो कुर्बान पिता- स्व० बसीर मियाँ वो मनसुर वो शरीफ वो समथुल पिता- स्व० मिठुन वो जमीर पिता- स्व० सकुर वो परवेज वो जमरुद्दीन वो कमरुद्दीन पिता- स्व० लगन वो जब्बार मियाँ पिता- स्व० वली मियाँ
--	--	--	--	--	---

					वो अनवर वो आवीद वो नाजीर वो सुभान पिता- स्व० मुमताज अंसारी वो बुटन वो ईन्ताज वो मंसुर पिता- स्व० लतीफ वो सगीर वो मुस्लिम पिता- स्व० मुरतेज वो अलिमुद्दीन वो युदीन वो समसुद्दीन वो सहीद वो युसूफ पिता- स्व० हबीब वो समसुद्दीन अंसारी वो सफाउद्दीन अंसारी पिता- स्व० ताहिर मियाँ वो तस्दी पिता- स्व० करमली मियाँ वो मेमुन मियाँ वो झलीया वो सुगिया पिता- स्व० आबिद मियाँ वो अब्बास मियाँ वो रफीक मियाँ वो महताब मियाँ वो सफीक मियाँ वो रहमत मियाँ पिता- स्व० महावीर मियाँ
53	929/2812	निजी	वाड़ी दोयम	0.0020235	कबीर मियाँ (आर०टी०) वंशज:- अ० गनी वो मुस्तकीम पिता- स्व० रमजान मियाँ वो जाकिर वो जफरुद्दीन अंसारी पिता- स्व० मुमताज वो ईसराइल अंसारी वो कुतबुला अंसारी वो सोहराब मियाँ वो अखतर आलम वो नौमान अंसारी पिता-

					स्व० खलिल मियाँ वो सलीम अंसारी वो कलीम अंसारी वो जमाल अंसारी वो कमाल अंसारी पिता- मुस्लिम वो तसलिम पिता- जानु मियाँ वो कदिरन बीबी पति- स्व० दाउद अंसारी वो हनीफ पिता- स्व ईशहाक वो मो० सिद्दीक पिता- स्व० मन्नु वो सफीउल्लाह वो जैनुल वो एनुल वो मुकशेद वो शदीद वो मोफीजुद्दीन पिता- स्व० हाकिम वो कलीमुद्दीन वो अलीमुद्दीन वो नसरुद्दीन वो अताउल वो रजाउद्दीन पिता- स्व० अबुल हुसैन वो सनाउल वो मुन्ना वो रजाउद्दीन वो सद्दाम पिता- स्व० हातिम मियाँ वो रूस्तम व कासीम वो कलिमुद्दीन वो समीम पिता- स्व० क्युम वो कुर्बान पिता- स्व० बसीर मियाँ वो मनसुर वो शरीफ वो समशुल पिता- स्व० मिठुन वो जमीर पिता- स्व० सकुर वो परवेज वो जमरुद्दीन वो कमरुद्दीन पिता- स्व० लगन वो जब्बार मियाँ
--	--	--	--	--	--

					पिता- स्व० वली मियाँ वो अनवर वो आवीद वो नाजीर वो सुभान पिता- स्व० मुमताज अंसारी वो बुटेन वो ईन्ताज वो मंसुर पिता- स्व० लतीफ वो सगीर वो मुस्लिम पिता- स्व० मुरतेज वो अलिमुद्दीन वो युदीन वो समसुद्दीन वो सहीद वो युसूफ पिता- स्व० हबीब वो समसुद्दीन अंसारी वो सफाउद्दीन अंसारी पिता- स्व० ताहिर मियाँ वो तस्दी पिता- स्व० करमली मियाँ वो मेमुन मियाँ वो झलीया वो सुगिया पिता- स्व० आबिद मियाँ वो अब्बास मियाँ वो रफीक मियाँ वो महताब मियाँ वो सफीक मियाँ वो रहमत मियाँ पिता- स्व० महावीर मियाँ
54	933	निजी	धानी आउल	0.0020235	सोहन मियाँ (आर०टी०)
55	951	निजी	वाड़ी दोयम	0.0020235	खेरू मियाँ (आर०टी०) वंशज:- अ० रज्जाक वो अ० रउफ पिता- स्व० अब्दुल हमीद वो अ० हफीज वो अ० रकीब वो अ० बारीक वो अ० जाहीद पिता- स्व० अ० वाहीद वो जुबेदा

					बीबी पति- स्व0 सोहराब मियाँ वो कलीमुद्दीन अंसारी वो सनाउल अंसारी वो अनाउल अंसारी पिता- नौसाद मियाँ वो महमुद अंसारी वो मुक्तार अंसारी वो इन्ताज अंसारी पिता- स्व0 आजाद मियाँ वो अखतर अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो नसीम अंसारी पिता- स्व0 रफीक अंसारी वो सफीक पिता- स्व0 अ0 हक वो नुरजहाँ बीबी वो समसुन निशा वो मेहरून निशा वो हसीना पिता- स्व0 ताहीर मियाँ वो अ0 सत्तार वो हनीफ मियाँ वो महफूज अंसारी पिता- स्व0 तैयब मियाँ वो समसुद्दीन पिता- स्व0 मुसा मियाँ वो जैतुन बीबी पति- स्व0 कादिर वो हजरत अंसारी वो रिजवान अंसारी पिता- स्व0 अबुल फजल वो तकीबन बीबी पति- स्व0 अब्बास वो नईमा बीबी पति- स्व0 सहीद मियाँ
56	951/2999	निजी	वाड़ी दोयम	0.0283286	कबीर मियाँ (आर0टी0) वंशज:- अ0 गनी वो मुस्तकीम

					पिता- स्व० रमजान मियाँ वो जाकिर वो जफरुद्दीन अंसारी पिता- स्व० मुमताज वो ईसराइल अंसारी वो कुतबुला अंसारी वो सोहराब मियाँ वो अखतर आलम वो नौमान अंसारी पिता- स्व० खलिल मियाँ वो सलीम अंसारी वो कलीम अंसारी वो जमाल अंसारी वो कमाल अंसारी पिता- मुस्लिम वो तसलिम पिता- जानु मियाँ वो कदिरन बीबी पति- स्व० दाउद अंसारी वो हनीफ पिता- स्व ईशहाक वो मो० सिद्दीक पिता- स्व० मन्नु वो सफीउल्लाह वो जैनुल वो एनुल वो मुकशेद वो शदीद वो मोफीजुद्दीन पिता- स्व० हाकिम वो कलीमुद्दीन वो अलीमुद्दीन वो नसरुद्दीन वो अताउल वो रजाउद्दीन पिता- स्व० अबुल हुसैन वो सनाउल वो मुन्ना वो रजाउद्दीन वो सद्दाम पिता- स्व० हातिम मियाँ वो रूस्तम व कासीम वो कलिमुद्दीन वो समीम पिता- स्व०
--	--	--	--	--	--

					क्युम वो कुर्बान पिता- स्व0 बसीर मियाँ वो मनसुर वो शरीफ वो समशुल पिता- स्व0 मिठुन वो जमीर पिता- स्व0 सकुर वो परवेज वो जमरुद्दीन वो कमरुद्दीन पिता- स्व0 लगन वो जब्बार मियाँ पिता- स्व0 वली मियाँ वो अनवर वो आवीद वो नाजीर वो सुभान पिता- स्व0 मुमताज अंसारी वो बुटेन वो ईन्ताज वो मंसुर पिता- स्व0 लतीफ वो सगीर वो मुस्लिम पिता- स्व0 मुरतेज वो अलिमुद्दीन वो युदीन वो समसुद्दीन वो सहीद वो युसूफ पिता- स्व0 हबीब वो समसुद्दीन अंसारी वो सफाउद्दीन अंसारी पिता- स्व0 ताहिर मियाँ वो तस्दी पिता- स्व0 करमली मियाँ वो मेमुन मियाँ वो झलीया वो सुगिया पिता- स्व0 आबिद मियाँ वो अब्बास मियाँ वो रफीक मियाँ वो महताब मियाँ वो सफीक मियाँ वो रहमत मियाँ पिता- स्व0 महाबीर मियाँ
57	953	निजी	वाड़ी दोयम	0.0080939	मौला मियाँ (आर0टी0)

58	954	निजी	वाड़ी दोयम	0.0060704	जुमन मियाँ (आर0टी0) वंशज:- सहुद अंसारी वे मुमताज अंसारी सरफराज अंसारी पिता- स्व0 मुस्तफा मियाँ वो रहीम मियाँ पिता- स्व0 आलम मियाँ वो अयुब मियाँ पिता- स्व0 आलम मियाँ वो अ0 मजीद वो शकुर मियाँ पिता- स्व0 रमजान मियाँ
59	960	निजी	वाड़ी दोयम	0.1031971	भुचर मियाँ (आर0टी0) वंशज:- सोफी मियाँ वो इदु मियाँ वो माजु मियाँ वो शहीद मियाँ पिता- स्व0 सिद्दीक मियाँ वो सफीक मियाँ पिता- स्व0 उमर मियाँ वो नाजिर मियाँ पिता- स्व0 मुस्लिम मियाँ।
60	961	निजी	धानी सेम	0.0586807	तितु मियाँ (आर0टी0) वंशज:- जैनुल आवेदिन वो सोलेमान अंसारी वो मो0 सिकंदर अंसारी वो इमरान अंसारी वो मो0 रियासत अंसारी वो सराफत अंसारी पिता- स्व0 मो0 इस्लाम वो जेगन बीबी पति स्व0 हदीश मियाँ वो सुलतान अंसारी वो नौसाद अंसारी वो

					खालेक अंसारी वो मुस्लीम अंसारी पिता- स्व० अ० कुद्दुस वो जमाल अंसारी पिता- स्व० वकील मियाँ वो सोहराब अंसारी वो गुल मोहम्मद वो युनुस अंसारी पिता- स्व० रूस्तम मियाँ वो हाजरा बीबी पति- स्व० अमरूल मियाँ वो तसलीम अंसारी वो समसुद्दीन अंसारी वो सलीम अंसारी पिता- स्व० रसुल मियाँ वो जाकिर अंसारी वो नसरुल्लाह अंसारी पिता- स्व० उसमान मियाँ।
61	965	निजी	धानी सेम	0.0242817	जुमन मियाँ (आर०टी०) वंशज:- सहुद अंसारी वे मुमताज अंसारी वो सरफराज अंसारी पिता- स्व० मुस्तफा मियाँ वो रहीम मियाँ पिता- स्व० आलम मियाँ वो अयुब मियाँ पिता- स्व० आलम मियाँ वो अ० मजीद वो शकुर मियाँ पिता- स्व० रमजान मियाँ
Total				3.405504	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th October, 2024

S.O. 4404(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **468(E) Dated:02/02/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of **Widening to 2-Lane with Paved Shoulder etc.** Maintenance, management and operation of NH419 in the stretch of land from Km. 8.56 to Km. 43.80 in the District of JAMTARA in the State of JHARKHAND;

And whereas the substance of the said notification has been published in **Prabhat Khabar** and **Hindustan** dated **14/02/2024, 15/02/2024** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH419 in the stretch of land from Km. 8.56 to Km. 43.80 in the District of JAMTARA in the State of JHARKHAND

State: JHARKHAND			District: JAMTARA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Jamtara Sadar					
Village: Chengaidih					
1	2289	Private	Dhani Doyem	0.0101174	Amir Miyan (RT) Descendants:- Sajauddin Ansari Father- Late Abdul Majeed Kamruddin Ansari That Sarfuddin Ansari That Nasruddin Ansari Father- Late Samsuddin That Subhan Ansari That Lal Mohammad That Jeur Ansari Father- Late Ghafoor Mian That Yasin Ansari Father- Late Mukshed Miyan That Qadir Ansari, Mannan Ansari, Rehan Ansari

					Father- Late Khalifa Ansari
2	2289/2965	Private	Dhani Doyem	0.1517604	Bhuchar Mian (RT)
3	2291	Private	Baadi Doyem	0.0647511	Bhuchar Miyan (RT) Descendants:- Lalu Miyan Father- Late Hanif Miyan Vo Raju Miyan Father- Noor Mohammad
4	2292	Private	Dhani Doyem	0.1416431	Ismail Miyan (RT) Descendants:- Abadi Hussain Father- Late Ibrahim Miyan Vo Haseena Khatun Husband- Late Usman Miyan Vo Zetun Bibi Husband- Late Ilyash Vo Aamna Khatun Husband- Late Yusuf Vo Yunus Vo Anis Father- Late Yarmohammed Vo Kheroon Nisha Husband- Late Aashiq Vo Lal Mohammad Father- Late Yakub Miyan Vo Ziaur Rehman Vo Rafiq Vo Safiq Father- Late Ishaq Miyan Vo Zaitoon Vo Khatun Vo Semun Father - Late Nizamur Rahman That Hafizullah That Mustafa Father - Late Abul Hussain That Kalim That Nazir That Manir Father - Late Asin That Anjum Ara Husband - Late Asin That Nashima Khatun Husband - Late Aslam Rasid That Afzal Rasid That Ahmar Rasid That Azam Rasid Father - Late Haroon Rasid, Farooq, Furqan, Riyasat, Father- Late Nadir Mian, Asma Khatun, Husband- Late Rizwan.
5	2293	Private	Dhani Sem	0.0101174	Hadi Miyan RT
6	2294	Private	Dhani Sem	0.0283286	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul

					Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
7	2295	Private	Baadi Doyem	0.0505868	Ismail Miyan (RT) Descendants:- Abadi Hussain Father- Late Ibrahim Miyan Vo Haseena Khatun Husband- Late Usman Miyan Vo Zetun Bibi Husband- Late Ilyash Vo Aamna Khatun Husband- Late Yusuf Vo Yunus Vo Anis Father- Late Yarmohammed Vo Kheroon Nisha Husband- Late Aashiq Vo Lal Mohammad Father- Late Yakub Miyan

					Vo Ziaur Rehman Vo Rafiq Vo Safiq Father- Late Ishaq Miyan Vo Zaitoon Vo Khatun Vo Semun Father - Late Nizamur Rahman That Hafizullah That Mustafa Father - Late Abul Hussain That Kalim That Nazir That Manir Father - Late Asin That Anjum Ara Husband - Late Asin That Nashima Khatun Husband - Late Aslam Rasid That Afzal Rasid That Ahmar Rasid That Azam Rasid Father - Late Haroon Rasid, Farooq, Furqan, Riyasat, Father- Late Nadir Mian, Asma Khatun, Husband- Late Rizwan.
8	2343	Government	Baadi Doyem	0.6394172	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab

					Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan (Private Land)
9	2367	Private	Dhani Sem	0.0020235	Karmali Miyan (RT) Descendants:- Samsuddin Ansari Vo Safuddin Ansari Father- Late Tahir Miyan Vo Tasddi Father- Late Karmali Miyan Vo Mainun Nisha Vo Jhaliya Vo Sugiya Father- Late Abid Miyan Vo Abbas Miyan Vo Rafiq Miyan Vo Mehtab Miyan Vo Safiq Vo Rahmat Miyan Father- Late Mahabir Miyan
10	2375	Private	Dhani Sem	0.0141643	Bibi Gujuwa (RT):- Din Mohammad Father- Late Rasool Miyan That Asiruddin Ansari Father- Late Hanif Miyan That Maryam Bibi Husband- Late Islam Miyan
11	2376	Private	Dhani Sem	0.0080939	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem

					Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
12	2377	Private	Dhani Sem	0.0263051	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi,

					Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
13	2379	Private	Dhani Sem	0.1031971	Ismail Miyan (RT) Descendants:- Abadi Hussain Father- Late Ibrahim Miyan Vo Haseena Khatun Husband- Late Usman Miyan Vo Zetun Bibi Husband- Late Ilyash Vo Aamna Khatun Husband- Late Yusuf Vo Yunus Vo Anis Father- Late Yarmohammed Vo Kheroon Nisha Husband- Late Aashiq Vo Lal Mohammad Father- Late Yakub Miyan Vo Ziaur Rehman Vo Rafiq Vo Safiq Father- Late Ishaq Miyan Vo Zaitoon Vo Khatun Vo Semun Father - Late Nizamur Rahman That Hafizullah That Mustafa Father - Late Abul Hussain That Kalim That Nazir That Manir Father - Late Asin That Anjum Ara Husband - Late Asin That Nashima Khatun Husband - Late Aslam Rasid That Afzal Rasid That Ahmar Rasid That Azam Rasid Father - Late Haroon Rasid, Farooq, Furqan, Riyasat, Father- Late Nadir Mian, Asma Khatun, Husband- Late Rizwan.
14	2391	Private	Dhani Doyem	0.0991501	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik

					Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
15	2392	Private	Dhani Doyem	0.0607042	Uhod Miyan (RT) Descendants:- Haider Ali Father- Late Syed Ali That Jalauddin Ansari That Raqib Ansari Father- Late Siddiq Miyan That Mohd Ali Father- Late Uhod Miyan That Mohd Rasul Ansari That Javed Ali That Basarat Ansari Father- Late Muslim Miyan That Omar Ali Ansari That Mobin Ansari Father- Late Saikhauddin Miyan That Nazrul Khatun Husband- Ayub Ansari That (1) Asiran Bibi (2)

					Kadbanu Bibi Husband- Late Tah Hussain
16	2393	Private	Dhani Doyem	0.0445164	Rehman Mian (RT) Descendants:- Abdul Quddus Father- Late Rehman Mian Vo Safiullah Ansari Vo Ataul Ansari Father- Late A Jabbar
17	2395	Private	Dhani Sem	0.0020235	Juman Miyan (RT) Descendants:- Sahud Ansari, Mumtaz Ansari, Sarfaraz Ansari, Father- Late Mustafa Miyan, Rahim Miyan, Father- Late Alam Miyan, Ayub Miyan, Father- Late Alam Miyan, Majeed Miyan Shakur Miyan, Father- Late Ramzan Miyan.
18	2396	Private	Dhani Doyem	0.0404694	Bishu Miyan (AT) Descendants:- Qasim Miyan that Hatim Miyan that Majlum Miyan that Asimuddin Ansari Father - Late Ozir Miyan Basir Miyan that Maqbul Miyan Father - Late Mahdul Miyan that Khalil Ansari Father - Late Maniruddin Miyan that Ismail that Azhar that Naujamuddin that Sajamuddin That Razauddin, father - Late Rafiq Ansari, Jarar, Hanif, Ibrahim, Razzaq, Israel, Father - Late Pachu Miyan, Ayub, Razaul, Father - Late Umar Ali, Musamkeem, Nazrul, Father - Late Sakim, Zarina, wife, Husband - Late Kalimuddin.
19	2397	Private	Dhani Doyam	0.0445164	Kannu Miyan Wo Shukra Miyan (RT) Descendants:- Ayesha Khatun Husband- Late Aziz Wo Ataul Ansari Father- Late Rustam Wo Asatul Wo Tafjul Wo Mobarak Wo Ainul Father- Late Hadith

					Wo Akhtar Wo Razzaq Father- Late Raseed Wo Khatir Father- Late Kamal Mian, that Abbas, Father - Late Qurban, Ganedo, Father - Late Bhutka, Jamruddin, Samsuddin, Kamruddin, Hameed, Shaheed Ansari, Mobarak Ansari, Father - Late Subhan, Anwar, Munna, Sharif, Father - Late Latif, Lukman, Father - Late Gafoor, Mohammad Yasin. They Ramzan Ansari Father - Late Nayaz Ali Vo Aiklu Miyan Father - Late Khalil Ansari Vo Sakina Vo Kutu Father - Late Jalil Vo Tayyab Ansari Vo Syab Ansari Vo Yunus Ansari Vo Abdul Ansari Father - Late Murtaza Ansari Vo Naseem Ansari Vo Tasleem Ansari Father - Late Razauddin Ansari, Zakir Hussain, Karmula Ansari, Father - Late Siddiq, Ismail Ansari, Salamat Ansari, Father - Late Farzullah Ansari, Rafiq Miyan, Father - Rasul Miyan, Shamim Ansari, Arif, Father - Late Hasim Miyan.
20	2400	Private	Dhani Doyem	0.0141643	Chuto Miyan (AT) Descendants:- Haroon Wo Israil Wo Ahlud Wo Panchu Miyan Wo Hanif Ansari Father- Late Jalil Miyan Wo Saffuran Bibi Husband- Late Sohrab Ansari That Zulekha Bibi Husband- Late Nezam Vo Ahmed Ali Vo Mobeem Ansari Vo Saffat Vo Makkar Miyan Vo Zakir Father – Late

					Rustam Miyan, Kamruddin, Gulabuddin, Samsuddin, Yusuf Father – Nausad Miyan, Late
21	2401	Private	Dhani Doyem	0.0364225	Juman Miyan (RT) Descendants:- Sahud Ansari, Mumtaz Ansari, Sarfaraz Ansari, Father- Late Mustafa Miyan, Rahim Miyan, Father- Late Alam Miyan, Ayub Miyan, Father- Late Alam Miyan, Majeed Miyan Shakur Miyan, Father- Late Ramzan Miyan.
22	2402	Private	Dhani Doyem	0.0364225	Juman Miyan (RT) Descendants:- Sahud Ansari, Mumtaz Ansari, Sarfaraz Ansari, Father- Late Mustafa Miyan, Rahim Miyan, Father- Late Alam Miyan, Ayub Miyan, Father- Late Alam Miyan, Majeed Miyan Shakur Miyan, Father- Late Ramzan Miyan.
23	2403	Private	Baadi Doyem	0.0040469	Juman Miyan (RT) Descendants:- Sahud Ansari, Mumtaz Ansari, Sarfaraz Ansari, Father- Late Mustafa Miyan, Rahim Miyan, Father- Late Alam Miyan, Ayub Miyan, Father- Late Alam Miyan, Majeed Miyan Shakur Miyan, Father- Late Ramzan Miyan.
24	2404	Private	Baadi Doyem	0.0040469	Agnu Mian (AT) Descendants:- Kabir That Sabir That Hakeem That Fakhruddin That Mokim Father- Late Qaum Mian That Kasiran Bibi Husband- Late Jarjis That Ataul That Father- Late Neyamat Mian That Samina Khatun That Shaun- Late Chiruddin That Majeed That Mobarak

					Ansari Father- Self Karamat Miyan, Karamuddin, Yasin, Habibullah, Maneer, Kamruddin, Father – Late Razzaq Miyan, Phulejan Bibi, Husband – Late Astul Ansari, Hakim, Sarfuddin, Manir, Furkan, Nezam, Saddam, Aziz, Baseer, Father – Late Rehman Miyan, Haroon Mian, Qutubuddin Vo Enul Vo Rafiq Father- Late Nabi Mian
25	2416	Private	Dhani Owl	0.2104411	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late

					Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
26	2417	Private	Baadi Doyem	0.0303521	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
27	2418	Private	Baadi Doyem	0.0404694	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari

					Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
28	2419	Private	Dhani Doyem	0.0161878	Bibi Gujuwa (RT):- Din Mohammad Father- Late Rasool Miyan That Asiruddin Ansari Father- Late Hanif Miyan That Maryam Bibi Husband- Late Islam Miyan
29	2420	Private	Dhani Sen	0.0080939	Bibi Gujuwa (RT):- Din Mohammad Father- Late Rasool Miyan That Asiruddin Ansari Father- Late Hanif Miyan That Maryam Bibi Husband- Late Islam Miyan
30	2433	Private	Dhani Owl	0.1133144	Ugan Miyan (RT) Descendants:- Hafizullah Vo Mustafa Mother- Late Mariam Bibi Vo Kalim Vo Maneer Vo Nazir Mother- Late Ruwajan Vo Anjumara Husband-

					Late Yasin Vo Bero Bibi Father Late Mangal Miyan Vo Zakiran Vo Sakiran Vo Sahadat Vo Ledam Vo Latif Mother- Late Purani Bibi, Hafizuddin, Mofizuddin, Father – Late Rahim, Maqsood, Mehboob, Father – Late Safiq, Mobarak, Yasad, Jamela. Khatun, Halima, Shahnaz, Mother – Late Kudiya Bibi, Jabbar Ansari, Quddus, Taufeel Ansari, Mother, Lalbanu Bibi, Lukman Ansari, Rehman Ansari, Shakur Ansari, Mother – Late Kalishan Bibi, Zakaul Ansari, Anaul Ansari, Razaul Ansari, Riyajul Ansari Father – Late Siddiq Noor Mohammad Father- Late Hasnu Miyan
31	2434	Private	Dhani Owl	0.1396196	Ismail Miyan (RT) Descendants:- Abadi Hussain Father- Late Ibrahim Miyan Vo Haseena Khatun Husband- Late Usman Miyan Vo Zetun Bibi Husband- Late Ilyash Vo Aamna Khatun Husband- Late Yusuf Vo Yunus Vo Anis Father- Late Yarmohammed Vo Kheroon Nisha Husband- Late Aashiq Vo Lal Mohammad Father- Late Yakub Miyan Vo Ziaur Rehman Vo Rafiq Vo Safiq Father- Late Ishaq Miyan Vo Zaitoon Vo Khatun Vo Semun Father - Late Nizamur Rahman That Hafizullah That Mustafa Father - Late Abul Hussain That Kalim That Nazir

					That Manir Father - Late Asin That Anjum Ara Husband - Late Asin That Nashima Khatun Husband - Late Aslam Rasid That Afzal Rasid That Ahmar Rasid That Azam Rasid Father - Late Haroon Rasid, Farooq, Furqan, Riyasat, Father- Late Nadir Mian, Asma Khatun, Husband- Late Rizwan.
32	2441	Private	Dhani Doyem	0.0647511	Rajan Miyan (RT) Descendants:- Jamruddin Ansari Father- Late Bhutka Miyan Vo Safaul Ansari Father- Late Buxu Miyan Vo Fatma Bibi Husband- Late Razauddin Ansari Vo Naseema Bibi Husband- Late Kamruddin Ansari Vo Gulbanu Bibi Husband- Late Gafoor Mian Vo Yusuf Miyan (newly dead)
33	2442	Private	Dhani Doyem	0.0748685	Nehal Miyan (RT) Descendant:- Abdul Majeed Father- Late Ramzan Miyan
34	2445	Private	Baadi Doyem	0.0546338	Rajan Miyan (RT) Descendants:- Jamruddin Ansari Father- Late Bhutka Miyan Vo Safaul Ansari Father- Late Buxu Miyan Vo Fatma Bibi Husband- Late Razauddin Ansari Vo Naseema Bibi Husband- Late Kamruddin Ansari Vo Gulbanu Bibi Husband- Late Gafoor Mian Vo Yusuf Miyan (newly dead)
35	2446	Private	Dhani Sem	0.034399	Rajan Miyan (RT) Descendants:- Jamruddin Ansari Father- Late Bhutka Miyan Vo Safaul Ansari Father- Late

					Buxu Miyan Vo Fatma Bibi Husband- Late Razauddin Ansari Vo Naseema Bibi Husband- Late Kamruddin Ansari Vo Gulbanu Bibi Husband- Late Gafoor Mian Vo Yusuf Miyan (newly dead)
36	2447	Private	Dhani Doyem	0.0303521	Rajan Miyan (RT) Descendants:- Jamruddin Ansari Father- Late Bhutka Miyan Vo Safaul Ansari Father- Late Buxu Miyan Vo Fatma Bibi Husband- Late Razauddin Ansari Vo Naseema Bibi Husband- Late Kamruddin Ansari Vo Gulbanu Bibi Husband- Late Gafoor Mian Vo Yusuf Miyan (newly dead)
37	2454	Private	Dhani Sem	0.0930797	Nehal Miyan (RT) Descendant:- Abdul Majeed Father- Late Ramzan Miyan
38	2457	Private	Baadi Doyem	0.0242817	Jahlu Miyan (RT) Descendants:- Anaul Ansari, Safaul Ansari, Ataul Ansari, Mahfuz Ansari, Father – Late Usman Miyan, Mustafa Miyan, Basarat Miyan, Qaum Miyan, Ghafoor Miyan, Father – Late Dinumohammad Miyan.
39	2458	Private	Dhani Sem	0.0121408	Jahlu Miyan (RT) Descendants:- Anaul Ansari, Safaul Ansari, Ataul Ansari, Mahfuz Ansari, Father – Late Usman Miyan, Mustafa Miyan, Basarat Miyan, Qaum Miyan, Ghafoor Miyan, Father – Late Dinumohammad Miyan.
40	2459	Private	Dhani Sem	0.0323756	Jahlu Miyan (RT) Descendants:- Anaul Ansari, Safaul Ansari, Ataul Ansari, Mahfuz

					Ansari, Father – Late Usman Miyan, Mustafa Miyan, Basarat Miyan, Qaum Miyan, Ghafoor Miyan, Father – Late Dinumohammad Miyan.
41	2460	Private	Dhani Sem	0.0222582	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
42	2461	Private	Dhani Owl	0.0971267	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father

					Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
43	2463	Private	Dhani Sem	0.0505868	Aatu Miyan (RT) Descendants:- Kamruddin Ansari, Sirajuddin Ansari, Sahabuddin, Hafiz Ansari, Mahfooz Ansari, Father – Late Mobin Ansari, Yasin Miyan, Qasim Miyan, Father – Late Qurban Miyan, Safiullah, Furkan, Firoz, Ehsaan, Usman, Father – Late Kalam. Azad, Akhtar, Samsul, Habiullah, Safiq, Fazlul, Sajaul, Father- A Majeed, Rahim, Hasim That Hussain Father - Late Nasruddin That Rasool Miyan That

					Jalaluddin Father - Late Aziz That Zakir Miyan Father - Late Aziz Miyan That Alimuddin Ansari That Salimuddin Ansari Father - Late Salauddin Ansari Father - Late Nemaji Miyan That Jabbar Miyan That Kabil Miyan That Ghafar Ansari That Quddus Miyan, Father – Late Kuyla Miyan, That Fakhruddin, That Zulfakhar, That Istkar Father – Late Hanif Miyan.
44	2464	Private	Baadi Doyem	0.0505868	Aatu Miyan (RT) Descendants:- Kamruddin Ansari, Sirajuddin Ansari, Sahabuddin, Hafiz Ansari, Mahfooz Ansari, Father – Late Mobin Ansari, Yasin Miyan, Qasim Miyan, Father – Late Qurban Miyan, Safiullah, Furkan, Firoz, Ehsaan, Usman, Father – Late Kalam. Azad, Akhtar, Samsul, Habiullah, Safiq, Fazlul, Sajaul, Father- A Majeed, Rahim, Hasim That Hussain Father - Late Nasruddin That Rasool Miyan That Jalaluddin Father - Late Aziz That Zakir Miyan Father - Late Aziz Miyan That Alimuddin Ansari That Salimuddin Ansari Father - Late Salauddin Ansari Father - Late Nemaji Miyan That Jabbar Miyan That Kabil Miyan That Ghafar Ansari That Quddus Miyan, Father – Late Kuyla Miyan, That Fakhruddin, That Zulfakhar, That Istkar Father – Late Hanif Miyan.

45	2466	Private	Dhani Sem	0.1335492	Aatu Miyan (RT) Descendants:- Kamruddin Ansari, Sirajuddin Ansari, Sahabuddin, Hafiz Ansari, Mahfooz Ansari, Father – Late Mobin Ansari, Yasin Miyan, Qasim Miyan, Father – Late Qurban Miyan, Safiullah, Furkan, Firoz, Ehsaan, Usman, Father – Late Kalam. Azad, Akhtar, Samsul, Habiullah, Safiq, Fazlul, Sajaul, Father- A Majeed, Rahim, Hasim That Hussain Father - Late Nasruddin That Rasool Miyan That Jalaluddin Father - Late Aziz That Zakir Miyan Father - Late Azir Miyan That Alimuiddin Ansari That Salimuiddin Ansari Father - Late Salauddin Ansari Father - Late Nemaji Miyan That Jabbar Miyan That Kabil Miyan That Ghafar Ansari That Quddus Miyan, Father – Late Kuyla Miyan, That Fakhruddin, That Zulfakhar, That Istkar Father – Late Hanif Miyan.
46	2467	Private	Dhani Doyem	0.0586807	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuiddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari Father - Late Azad Mian That Akhtar

					Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
47	2954/2966	Private	Dhani Doyem	0.0465399	Amir Miyan (RT) Descendants:- Sajauddin Ansari Father- Late Abdul Majeed Kamruddin Ansari That Sarfuddin Ansari That Nasruddin Ansari Father- Late Samsuddin That Subhan Ansari That Lal Mohammad That Jeur Ansari Father- Late Ghafoor Mian That Yasin Ansari Father- Late Mukshed Miyan That Qadir Ansari, Mannan Ansari, Rehan Ansari Father- Late Khalifa Ansari
48	656	Private	Hidh	0.0607042	Ugan Miyan (RT) Descendants - Bero Bibi Father - Late Mangal Miyan , Hafizullah, Mustafa Mother - Late Mariam, Kalim, Maneer, Nazir Father - Late Yasin, Anjum Ara Husband - Late Yasin, Zakiran, Laddam Ansari, Rahim, Sakiran Bibi, Lateef, Sahadat

					Ansari Mother - late Purani Bibi , Maqsood, Mehboob Father - Late Safiq, Mobarak, Yesad, Jamela Khatun, Halima, Shahnaz Mother - Late Kudiya, Lalbano, Kalian Father - Late Ugan Miyan, Zakaul Ansari, Anaul Ansari, Razaul Ansari, Riazul Ansari, Father – Late Siddiq, Nurmohammed, Father – Late Hasnu Miyan, Naimul Miyan, Samsuddin Miyan, Father – Late Neyaz Ali, Zaitun Bibi, Husband – Late Zakir, Luqman, Rehman, Sakur, Father – Late Gulabuddin Miyan, Asatul, Amjad, Jamshed, Sanaul, Nazmul Father- Late Sahadat, Bagni wife Husband- Late Sabur Miyan , Nazir Mother- Late Habali wife, Taheer, Mukhtar Father - Late Ilyas Miyan, Savera Khatun Husband - Late Intaaz, Qurban Father - Late Kasmali Miyan, Khatun Bibi Husband - Late Yunus, Hannan, Mannan , Furkan, Gufran , Imran , Irfan Father - Late Qayum , Sakina Bibi Husband- Late Qayum, Karim Miyan, Sarfuddin Miyan, Razzaq Miyan Father- Late Janu Miyan, Zakaul, Gulabuddin , Sanaul Ansari Father- Late Rasid, Hanif Miyan, Ainul Haq Father- Late Basir Miyan , Mustafa, Rahim, Ayub Father- Late Alam Miyan, Majeed, Sakur, Father - Late Razzan Miyan, Haroon, Israel, Ahlud,
--	--	--	--	--	--

					Panchu, Hanif, Father - Late Jalil Miyan, Akhtar, Irshad, Father - Late Sohrab, Afzal, Father - Late Naizam, Mobeen, Makkar, Ahmed Ali, Saffat, Zakir. Father – Late Rustam, Gulabuddin , Samsuddin, Yusuf Father – Late Naushad Miyan, Baharuddin Miyan, Sirajuddin Miyan, Matlab, Rehman Miyan Father – Late Alauddin Miyan, Enamul Haq, Razaul Ansari, Ashiq Ansari, Father - Late Inat Ali, Fazlul Rehman, Sofian Ansari, Ismail Miyan, Father - Late Ishaq Miyan, Quddus, Father - Late Rehman Miyan, Safiullah, Ataul Ansari, Father - Late Jabbar
49	717	Private	Hidh	0.0101174	Ugan Miyan (RT) Descendants: - Hafizullah , Mustafa Mother - Late Maryam Bibi , Kalim , Nazir , Manir Father - Late Yasin , Anjum Ara Husband - Late Yasin , Bero Bibi Father - Late Mangal Mian , Mubarak , Yasad , Jamela Khatun , Halima , Sahnaaz Mother - Late Kudiya , Zakiran , Sakiran , Sahadat , Laidam , Latif Mother - Late Purani , Hafizuddin , Mofizuddin Father - Late Rahim , Maqsood , Mehboob Father - Late Safiq , Luqman , Rehman , Shakur Mother - Late Kalishan , Tofeel , Jabbar Mother - Late Lalbanu , Zakul , Anaul , Razaul , Riazul Father - Late Siddiq , Nur Mohammad Father - Late Hasnu Naimul

					Miyan , Samsuddin Miyan Father - Late Neyaz Ali , Zaitun Bibi Husband - Late Zakir Miyan , Lukman Miyan , Rahman , Sakur Father - Late Gulabuddin , Astul , Amjad , Jamshed , Sanaul , Nazmul Father - Late Sahadat Miyan , Ibrahim Miyan Father - Late Sabur Miyan , Hubli Bibi Husband - Late Ismadi Miyan , Taheer Miyan , Mukhtar Father - Late Ilyas , Enamul Haq Father - Late Intaaz , Naseeruddin Ansari Father - Late Yunus Miyan , Qurban Miyan Father - Late Kasmali Miyan , Hannan , Mannan , Farooqan , Gufran , Imran , Irfan Father - Late Qaum Miyan , Sakina wife Husband - Late Qum Miyan , Karim Miyan , Sarfuddin Miyan , Razak Miyan Father - Late Janu Miyan , Sanaul Ansari, Zakoul Ansari, Gulabuddin Ansari, Father - Late Raseed, Hanif Mian, Anul Miyan, Father - Late Basir Mian, Sahud Ansari, Mantaz Ansari, Sarfaraz Ansari, Father - Late Mustafa, Rahim Mian, Ayub Mian, Father - Late Alam Mian, O Majeed. , Sakur Miyan Father – Late Ramzan Miyan , Haroon , Israel , Ahlud , Panchu , Hanif Father – Late Jalil Mian, Md. Akhtar Alam, Md. Irshad Alam, Father - Late Sohrab, Afzal Hussain, Father - Late Naujam, Mobeen, Makkar, Ahmed Ali, Saffat, Zakir, Father -
--	--	--	--	--	--

					Late Rustam Mian, Kamruddin, Samsuddin, Yusuf, Gulabuddin, Father - Late Naushad Mian, Haider Ali Father - Late Syed Ali , Jalauddin Ansari , Rakib Ansari Father - Late Siddiq Miyan , Mohammad Ali Father - Late Bahad Miyan , Rasul Ansari , Javed Ali , Basarat Ansari Father - Late Muslim Miyan , Umar Ali , Mobeen Ansari Father - Late Shekhauddin Miyan , Salim , Jalil , Wasiq , Tanveer Father - Late Ayub , Firoz Ansari , Furkan , Iqbal Ansari , Yusuf Ansari , Azam Ansari Father - Late Latafat Ansari Wife (1) Kadbanu Bibi , Asiran Bibi Husband- Late Tahir Ansari , Ataul Ansari , Anaul Ansari , Razzaq Ansari Father- Late Aziz , Baharuddin Mian , Sirajuddin Miyan, Matlab, Kutu Miyan, Father - Late Alaaddin Miyan, Inamul, Razaul Haq, Aashiq Ansari, Father - Late Inat Ali, Fazlul Rehman, Sofian Ansari, Ismail Ansari, Father - Late Ishaq Miyan, Quddus Father - Late Rehman Miyan, Safiullah. Ansari , Ataul Ansari Father- Late A. Jabbar
50	718	Private	Dhani Owl	0.0121408	Kato Miyan (RT) Descendants:- Naimul Miyan vo Samsuddin Miyan Father- Late Neyaz Ali vo Saliam Ansari vo Neman Ansari Father- Late Zakir Miyan vo Luqman vo Rehman vo Sukur Father- Late Gulabuddin vo Astul

					vo Amjad vo Jamshed vo Salaul vo Nazmul Father- Late Sahadat Miyan Vo Ibrahim Miyan Father- Late Sabur Miyan Vo Nazir Miyan Mother- Late Hawali Bibi Vo Taheer Vo Mukhtar Father- Late Ilyas That Ehsaan Father- Late Intaaz That Qurban Miyan Father- Kasmali Miyan That Naseeruddin Father- Late Yunus That Hannan That Mannan That Furkan That Gufran That Irfan That Imran Father- Late Kyum
51	929	Private	Baadi Doyem	0.0060704	Ismail Miyan R T Descendants Abadi Hussain Father Late Ibrahim Miyan Vo Haseena Khatun Husband Late Usman Miyan Vo Zetun Bibi Husband Late Ilyash Vo Aamna Khatun Husband Late Yusuf Vo Yunus Vo Anis Father Late Yarmohammed Vo Kheroon Nisha Husband Late Aashiq Vo Lal Mohammad Father Late Yakub Miyan Vo Ziaur Rehman Vo Rafiq Vo Safiq Father Late Ishaq Miyan Vo Zaitoon Vo Khatun Vo Semun Father Late Nizamur Rahman That Hafizullah That Mustafa Father Late Abul Hussain That Kalim That Nazir That Manir Father Late Asin That Anjum Ara Husband Late Asin That Nashima Khatun Husband Late Aslam Rasid That Afzal Rasid That Ahmed Rasid That Azam Rasid Father Late

					Haroon Rasid Farooq Furqan Riyasat Father Late Nadir Mian Asma Khatun Husband Late Rizwan
52	929/2811	Private	Baadi Doyem	0.0060704	Kabir Miyan (RT) Descendants: - Late Ghani Mustaqeem Father - Late Ramzan Miyan Zakir Zafaruddin Ansari Father - Late Mumtaz Israel Ansari Qutbula Ansari Sohrab Miyan Akhtar Alam Nauman Ansari Father - Late Khalil Mian Salim Ansari Kaleem Ansari that Jamal Ansari that Kamal Ansari Father – Muslim that Taslim Father – Janu Miyan that Qadiran Bibi Husband – Late Dawood Ansari that Hanif Father – Late Ishaq that Mohd. Siddiq Father – Late Mannu that Safiullah that Zainul that Ainul that Mukshed that Shadid, that Mofizuddin, Father - Late Hakim, Kaleemuddin, Alimuddin, Nasruddin, Ataul, Razauddin, Father - Late Abul Hussain, Sanaul, Munna, Razauddin, Saddam, Father - Late Hatim Mian, Rustam and Qasim, Kalimuddin, Samim, Father - Late Qaum, Qurban, Father. - Late Basir Miyan that Mansoor that Sharif that Samshul Father - Late Mithun that Zameer Father - Late Sakur that Parvez that Jamruddin, that Kamruddin, Father - Late Lagan, Jabbar Miyan, Father - Late Wali Miyan, Anwar, Aveed, Nazir, Subhan, Father - Late Mumtaz Ansari,

					Butan, Intaz, Mansoor, Father - Late Latif, Sagir, Muslim, Father - Murtez, Alimuddin, Yudin. That Samsuddin, that Sahid, that Yusuf, Father - Late Habib, that Samsuddin Ansari, that Safaaddin Ansari, Father - Late Tahir Mian, that Tasdi Father- Late Karmali Miyan, that Memun Miyan, Jhaliya, Sugiya. Father- Late Abid Miyan, Abbas Miyan, Rafiq Miyan, Mahtab Miyan, Safiq Miyan, Rahmat Miyan. Father- Late Mahabir Miyan.
53	929/2812	Private	Baadi Doyem	0.0020235	Kabir Miyan (RT) Descendants: - Late Ghani Mustaqeem Father - Late Ramzan Miyan Zakir Zafaruddin Ansari Father - Late Mumtaz Israel Ansari Qutbula Ansari Sohrab Miyan Akhtar Alam Nauman Ansari Father - Late Khalil Mian Salim Ansari Kaleem Ansari that Jamal Ansari that Kamal Ansari Father- Muslim that Taslim Father- Janu Miyan that Qadiran Wife Husband- Late Dawood Ansari, Hanif, Father - Late Ishaq, Mohd. Siddiq, Father - Late Mannu, Safiullah, Zainul, Ainul, Mukshed, Shadid, Mofizuddin, Father - Late Hakim, Kalimuddin, Alimuddin, Nasruddin, Ataul, Razauddin, Father - Late Abul Hussain, Sanaul, Munna. That Razauddin, that Saddam, father - Late Hatim Mian, that Rustam and Qasim,

					that Kalimuddin, that Samim, father - Late Qaum, that Qurban, father - Late Basir Miyan, that Mansur, that Sharif, that Samshul, father - Late Mithun, that Zamir, father - Late Sakur, that Parvez, that Jamruddin. That Kamruddin, father - Late Lagan, Jabbar Miyan, Father - Late Wali Miyan, Anwar, Aveed, Nazir, Subhan, Father - Late Mumtaz Ansari, Buten, Intaz, Mansoor, Father - Late Latif, Sagir, Muslim, Father - Late Murtez, Alimuddin, Yudin, Samsuddin, Sahid, Yusuf, Father – Late Habib, Samsuddin Ansari That Safaaddin Ansari Father - Late Tahir Miyan That Tasddi Father - Late Karmali Miyan That Memun Miyan That Jhaliya That Sugiya Father - Late Abid Miyan That Abbas Miyan That Rafiq Miyan That Mehtab Miyan That Safiq Miyan That Rahmat Miyan Father - Late Mahabir Miyan
54	933	Private	Dhani Owl	0.0020235	Sohan Miyan (RT)
55	951	Private	Baadi Doyem	0.0020235	Kheru Miyan (RT) Descendants: - Late Razzaq Late Rauf Father - Late Abdul Hameed Late Hafeez Late Rakib Late Barik Late Zaheed Father Late Late Waheed Zubeida Bibi Husband - Late Sohrab Miyan Late Kalimuddin Ansari Late Sanaul Ansari Late Anaul Ansari Father - Nausad Mian That Mahmud Ansari That Muktar Ansari That Intaaj Ansari

					Father - Late Azad Mian That Akhtar Ansari That Mustaq Ansari That Naseem Ansari Father - Late Rafiq Ansari That Safiq Father - Late A. Haq, that Nurjahan Bibi, that Samsun, Nisha, that Mehroon Nisha, that Hasina, Father – Late Taheer Miyan, that A. Sattar, Hanif Miyan, Mahfooz Ansari, Father – Late Tayyab Miyan, Samsuddin, Father – Late Musa Miyan, Zaitoon Bibi, Husband – Late Qadir, Hazrat Ansari, Rizwan Ansari Father- Late Abul Fazal Wife Takiban Wife Husband- Late Abbas Wife Naima Wife Husband- Late Sahid Miyan
56	951/2999	Private	Baadi Doyem	0.0283286	Kabir Miyan (RT) Descendants: - Late Ghani Mustaqeem Father - Late Ramzan Miyan Zakir Zafaruddin Ansari Father - Late Mumtaz Israel Ansari Qutbula Ansari Sohrab Miyan Akhtar Alam Nauman Ansari Father - Late Khalil Mian Salim Ansari Kaleem Ansari that Jamal Ansari that Kamal Ansari Father- Muslim that Taslim Father- Janu Miyan that Qadiran Wife Husband- Late Dawood Ansari, Hanif, Father - Late Ishaq, Mohd. Siddiq, Father - Late Mannu, Safiullah, Zainul, Ainul, Mukshed, Shadid, Mofizuddin, Father - Late Hakim, Kalimuddin, Alimuddin, Nasruddin, Ataul, Razauddin, Father - Late Abul Hussain, Sanaul, Munna. That Razauddin, that Saddam, father - Late

					Hatim Mian, that Rustam and Qasim, that Kalimuddin, that Samim, father - Late Qaum, that Qurban, father - Late Basir Miyan, that Mansur, that Sharif, that Samshul, father - Late Mithun, that Zamir, father - Late Sakur, that Parvez, that Jamruddin. That Kamruddin, father - Late Lagan, Jabbar Miyan, Father - Late Wali Miyan, Anwar, Aved, Nazir, Subhan, Father - Late Mumtaz Ansari, Buten, Intaz, Mansoor, Father - Late Latif, Sagir, Muslim, Father - Late Murtez, Alimuddin, Yudin, Samsuddin, Sahid, Yusuf, Father – Late Habib, Samsuddin Ansari That Safaaddin Ansari Father - Late Tahir Miyan That Tasddi Father - Late Karmali Miyan That Memun Miyan That Jhaliya That Sugiya Father - Late Abid Miyan That Abbas Miyan That Rafiq Miyan That Mehtab Miyan That Safiq Miyan That Rahmat Miyan Father - Late Mahabir Miyan
57	953	Private	Baadi Doyem	0.0080939	Maula Mian (Rt)
58	954	Private	Baadi Doyem	0.0060704	Juman Miyan (RT) Descendants:- Sahud Ansari, Mumtaz Ansari, Sarfaraz Ansari, Father- Late Mustafa Miyan, Rahim Miyan, Father- Late Alam Miyan, Ayub Miyan, Father- Late Alam Miyan, Majeed Miyan Shakur Miyan, Father- Late Ramzan Miyan.
59	960	Private	Baadi Doyan	0.1031971	Bhuchar Mian (RT) Descendants:- Seafi Mian wo Idu Mian wo Maju Mian wo Shaheed Mian father-

					Late Siddique Mian wo Shafiq Mian father- Late Umar Mian wo Nazir Mian father- Late Muslim Mian.
60	961	Private	Dhani Sem	0.0586807	Titu Mian (Rt) Descendants:- Zainul Avedin That Solaiman Ansari That Md. Sikandar Ansari That Imran Ansari That Md. Riyasat Ansari That Sarafat Ansari Father - Late Md. Islam That Jegun Bibi Husband Late Hadish Mian That Sultan Ansari That Nausad Ansari That Khaleeq Ansari That Muslim Ansari Father- Late Quddus That Jamal Ansari Father- Late Wakil Mian That Sohrab Ansari That Gul Mohammad That Yunus Ansari Father - Late Rustam Miyan That Hajra Bibi Husband - Late Amrul Miyan That Tasleem Ansari That Samsuddin Ansari That Salim Ansari Father - Late Rasool Miyan That Zakir Ansari That Nasrullah Ansari Father - Late Usman Miyan.
61	965	Private	Dhani Sem	0.0242817	Juman Miyan (RT) Descendants:- Sahud Ansari, Mumtaz Ansari, Sarfaraz Ansari, Father- Late Mustafa Miyan, Rahim Miyan, Father- Late Alam Miyan, Ayub Miyan, Father- Late Alam Miyan, Majeed Miyan Shakur Miyan, Father- Late Ramzan Miyan.
Total				3.405504	

[F. No. RW/Ranchi/LA/km.8.56 to km.30.930/NH-419/JHR/2021-22/3D]

ABHAY JAIN, Director